

## **Thisted Auto Camper A/S**

Industrivej 42

7700 Thisted

CVR-nr. 29399786

### **Årsrapport for 2018**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. februar 2019

---

Frode Kirk Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Thisted Auto Camper A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Thisted Auto Camper A/S Industrivej 42 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Karin Wigh Thomsen, Formand Herluf Wigh Thomsen Frode Kirk Kristensen, Direktør
<b>Direktion</b>	Frode Kirk Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Poul Fuglsang, Cand.merc.aud
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Thisted Auto Camper A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med autocampere og dermed med beslægtet aktiviteter samt udlejning af erhvervsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 316.887, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.018.525, og en egenkapital på kr. 279.868.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har stadig tabt en del af selskabskapitalen, men forventer at retablere kapitalen ved positiv drift i 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Thisted Auto Camper A/S

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>401.848</b>	<b>101.990</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.806	-133.486
<b>Driftsresultat</b>		<b>316.042</b>	<b>-31.496</b>
Andre finansielle indtægter		845	66
Finansielle omkostninger		0	-193
<b>Resultat før skat</b>		<b>316.887</b>	<b>-31.623</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>316.887</b>	<b>-31.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		316.887	-31.623
<b>Resultatdisponering</b>		<b>316.887</b>	<b>-31.623</b>

Thisted Auto Camper A/S

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.916.660	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	976.773
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.916.660</b>	<b>976.773</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	345.300
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>345.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	875
Andre tilgodehavender		4.298	15.845
Periodeafgrænsningsposter		6.103	13.765
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.401</b>	<b>30.485</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>91.464</b>	<b>234.536</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>101.865</b>	<b>610.321</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.018.525</b>	<b>1.587.094</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	510.000	510.000
Overført resultat	2	-230.132	-547.019
<b>Egenkapital</b>		<b>279.868</b>	<b>-37.019</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.955	218.221
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.642.603	1.405.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.099	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.738.657</b>	<b>1.624.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.738.657</b>	<b>1.624.113</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.018.525</b>	<b>1.587.094</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

	2018	2017
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	510.000	510.000
Saldo ultimo	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-547.019	-515.396
Årets tilgang	316.887	-31.623
Saldo ultimo	<u>-230.132</u>	<u>-547.019</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for FKK Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
